* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-12-30 09:13:22
Observaciones:

Restricciones:

1/1

5/1/2026



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

477946

Proyecto Combos de Juegos y Gimnasia, en
varias Plazas de la ciudad de San Lorenzo

2026

Por Total

2026-01-16 12:00:00

PORTAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
SICP
DIRECTOR GENERAL

licitaciones@sanlo.gov.py

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO-PRIMER
PISO-DIRECCION GENERAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion
de ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Licitacion Publica Nacional

Obras

[30]

Obras

Garantia Bancaria, Péliza

2026-01-22 08:00:00

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO-PRIMER
PISO-DIRECCION GENERAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

5/1/2026




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Fecha

5/1/2026



@

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-12-18
10:56:49

2025-12-18
10:56:49

2025-12-18
10:56:49

2025-12-18
10:56:49

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

2025-12-18
10:56:50

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

eett-694404a217137.pdf

resoluciones-694404bc8elf6.pdf

nota-dncp-6944046bd6692.pdf

nota-justif-anticipo-694404880da83.pdf

dictamen-tecnico-eett-69440334408fb.pdf

dictamen-tecnico-eett-6944043fb7de7.pdf

resoluciones-6944032865fbf.pdf

planos-694404254bf64.pdf

nota-justif-anticipo-694403e936621.pdf

aprobacion-de-plano-694404588f438.pdf

constancia-ad-referendum-6944031a0add5.pdf

antecedentes-estimacion-de-precios-694403427754b.zip

5/1/2026




@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-12-29
16:51:36

2025-12-29
16:51:36

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» DNCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

combo-juegos-y-gymnasio-varias-plazas-san-lorenzo-
6952db88874a6.zip

nota-justif-anticipo-6952dbalab713.pdf

5/1/2026 - 23:56:57

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

5/1/2026



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

