



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-12-30 09:13:22
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	477946	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	Proyecto Combos de Juegos y Gimnasia, en varias Plazas de la ciudad de San Lorenzo	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2026-01-16 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	PORTAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR GENERAL	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	licitaciones@sanlo.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	.	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2026-01-22 08:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO-PRIMER PISO-DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS	Oferta entrega lugar:	MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO-PRIMER PISO-DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	Contra Certificación	Vigencia del Contrato:	Fecha
-----------------------	----------------------	-------------------------------	-------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:49	Nombre del Archivo	eett-694404a217137.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:49	Nombre del Archivo	resoluciones-694404bc8e1f6.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:49	Nombre del Archivo	nota-dncp-6944046bd6692.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:49	Nombre del Archivo	nota-justif-anticipo-694404880da83.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-69440334408fb.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-6944043fb7de7.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	resoluciones-6944032865fbf.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	planos-694404254bf64.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	nota-justif-anticipo-694403e936621.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	aprobacion-de-plano-694404588f438.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	constancia-ad-referendum-6944031a0add5.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-18 10:56:50	Nombre del Archivo	antecedentes-estimacion-de-precios-694403427754b.zip



Fecha de Publicación	2025-12-29 16:51:36	Nombre del Archivo	combo-juegos-y-gymnasio-varias-plazas-san-lorenzo-6952db88874a6.zip
Fecha de Publicación	2025-12-29 16:51:36	Nombre del Archivo	nota-justif-anticipo-6952dba1ab713.pdf

5/1/2026 - 23:56:57

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py